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srATUTr r sHoQtRrsii
YOUR MYSTIC SH.P.K

TITULLI I

Neni 1: Themelimi, emdrtimi, objekti, kohOzgiatja, selia dhe hap6sira n€ internet

Data e themelimit, em6rtimi dhe themeluesit

(l) Sot, mE 19.04.2021 (Nentembedhjete, i keterti, dymije e njdzetenje), n€ mb€shtetje td legjislacionit shqiptar

respektivisht Liglit Nr.9901, dat€ 14.04.2008 "P€r tregtar€t dhe shoq€ritd tregfare" dhe Liglit Nr. 9723, dat6

03.05.2007 "Pdr Qendr€n Komb6tare tE Reglistrimit", ne themeluesit e shoqerise YOUR MYSTIC Shpk kemi

formuluar statutin e shoqerise , si shoqEri me pt!ryiegitisi tE kufizuar t€ sd drejt€s shqiptare, si me poshte:

1. GERHARD DIBRA, biri i Beqirit, i datelindjes 28.07.1988 ,lindur n€ Durres, banues ne L.5, Rruga
Hajdar Dushi, P.2031, Durres, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer identifikimi, Karte
identiteti I80728082T.

Neni 2: Objekti

Shoq€ria me Pi!rylegi€si t€ Kufizuar YOUR MYSTIC Sh.p.k do t€ zhvilloj6 aktivitet me objektin e veprimtarise si

mE posht€:

-Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem industrial, vecanerisht produkte Meditimi dhe Yoga, etj.
-Kompania ne thelb mund td nd€rmarr€ dhe ndonj€ veprimtari, edhe pse jo e shprehur nE listdn e m€sip€rme, si
financiare, industriale, komerciale, dezain, etj q€ konsiderohet e nevojshme ose e dobishme pdr arritjen e q€llimit tE
saj.
-Ushtrimit t€ cdo veprimtarie tii ligishme, tE lejueshme pEr formEn e shoq€rise, e cila nuk ndalohet me ligl sipas
nenitT te Ligiit tregtar nr.9901, dt.14.04.2008.

Neni 3: Koh€zgiatja

Kohdzgjatja e veprimtaris€ ekonomike e Shoqdrisd Tregtare YOIIR MYSTIC Sh.p.k €sht€ e pakufizuar. Ajo mund

td shpdrbdhet nd gdo moment, sipas vendimeve t€ marra nga Asambleja e Ortakdve.

Neni 4: Selia, hapisira nE internet dhe adresa elektronike

STATUTI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

YOUR MYSTIC str.p.*
Faqe 1 deri 10

(2) Ortaku themelues te shoq€ris€:
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